
Výtah z usnesení RM 22.12.2014  strana 1 z 7 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 22.12.2014 

 

705/2014 Rada města Lanškroun opravila usnesení č. 552/2014 ze dne 20.10.2014 tak, že nahrazuje 

text „nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky“ textem „nájemní smlouvu na dobu určitou jeden 

rok“.  

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s.  r. o. 

(zpráva čj. MULA 41668/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

706/2014 Rada města Lanškroun v souladu s čl. IV. mandátní smlouvy pro správu nemovitosti ze dne 

01.11.2010 schválila záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 

Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytu č. 10 o velikosti 1 + 1 s rozměrem 59,34m2 

v domě čp. 647, ulice Palackého, Lanškroun (nová elektroinstalace, nové ústřední topení, nový 

plynovod, rozvody teplé a studené vody včetně odpadů, oprava WC a koupelny, kompletní výmalba, 

oprava povrchu podlah včetně pokládky lina, výměna všech dveří, výměna kuchyňské linky, sporáku 

a vestavěné skříně, výmalba, stavební práce, příslušné revizní zprávy – elektro, plyn, spalinové cesty) 

a stanovuje částku Kč 230.000,-- bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci 

hospodářské činnosti města. 

Termín realizace do:  13.03.2015 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 40795/2014 ze dne 09.12.2014). 

 

707/2014 Rada města Lanškroun v souladu s čl. IV. mandátní smlouvy pro správu nemovitosti ze dne 

01.11.2010 schválila záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 

Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytu č. 1 o velikosti 1 + 1 s rozměrem 39,62 m2 

v domě čp. 79, ulice Třešňovecká, Lanškroun (nová elektroinstalace, nové ústřední topení, nový 

plynovod, rozvody teplé a studené vody včetně odpadů, kompletní oprava WC a koupelny, kompletní 

výmalba, oprava podlah, stavební práce, výměna všech dveří, výměna zařizovacích předmětů, 

příslušné revizní zprávy – elektro, plyn, spalinové cesty) a stanovuje částku Kč 200.000,-- bez DPH 

jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci hospodářské činnosti města. 

Termín realizace do:  13.03.2015 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 40795/2014 ze dne 09.12.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 22.12.2014  strana 2 z 7 

 

708/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Vladislava Štěrby, Štefánikova 967, 

Lanškroun, IČO: 63200261 (čj. MULA  40735/2014 ze dne 08.12.2014) o zachování slevy na nájemném 

za užívání restaurace v objektu čp. 23 v Dolním Třešňovci ve smyslu usnesení rady města č. 61/2014 

ze dne 03.02.2014 a stanovila od 01.01.2015 do 31.12.2015 měsíční nájemné ve výši Kč 10.000,-- 

s připočtením DPH v aktuální platné výši. 

Termín realizace do:  31.12.2014 (sepsání a podpis dodatku ke stávající nájemní smlouvě) 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 41673/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

709/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 40361/2014 ze dne 03.12.2014 

o zpevnění cesty na pozemku v majetku města ppč. 3680/1 v k. ú. Lanškroun a uložila vedoucímu 

odboru investic a majetku odpovědět žadateli ve smyslu jednání rady města. 

Termín realizace do:    10.01.2015 (odpověď žadateli) 

Odpovídá:    Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 41598/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

710/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s návrhem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

v podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Sběrný dvůr Lanškroun - dodávky“, zadané 

 ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), schválila pořadí nabídek dle důvodové 

zprávy a rozhodla podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona: 

1. v části č. 1 „kontejnery na "N" a "O" odpady s příslušenstvím" o výběru nejvhodnější nabídky, 

kterou předložil uchazeč LUX-PTZ s. r. o., Mlýnská 701, Jablonné nad Orlicí, IČO: 62065351  

2. v části č. 2 „štěpkovač na dřevo“ o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč 

Transtechnik CS s. r. o., Průběžná 80, Praha 10, IČO: 45275718  

3. v části č. 3 „kamerový systém“ o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč 

LAOS Cz s. r. o., Opletalova 92, Lanškroun, IČO: 25983253 

Termín realizace :  09.01.2015 (uzavření smluv o dílo) 

Odpovídá:  Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 41651/2014 ze dne 16.12.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 22.12.2014  strana 3 z 7 

 

711/2014 Rada města Lanškroun schválila bezplatné vydání elektronického čipu pro identifikaci 

občana zapojeného do systému sběru odpadu ve městě Lanškroun používaného pro předání odpadu 

na centrální sběrný dvůr a sběrná místa. Rada města stanovila úhradu ve výši Kč 100,-- při vydání 

nového čipu v případě ztráty, odcizení a poškození. 

Termín realizace do:  31.12.2015  

Odpovídá: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 41602/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

712/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti JAFIS s. r. o., Moravská 786, Litomyšl, 

IČO: 25963244 (čj. MULA 40645/2014 ze dne 08.12.2014) o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene ve prospěch společnosti VČP Net, s. r. o., Pražská třída 485, Hradec Králové, IČO: 27495949 

na pozemcích ve vlastnictví města a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích 

ve vlastnictví města ppč. 899/1, ppč. 3680/4, ppč. 3669/63, ppč. 3669/61, ppč. 3947/1, ppč. 493/5, 

ppč. 3669/35 a ppč. 3669/137 vše v k.ú. Lanškroun s obsahem dle návrhu smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě dle přílohy.   

Termín realizace do:  31.01.2015 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 41649/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

713/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Pavla Hecla, Obchodní činnost – stavební 

práce, Svébohov 167, Zábřeh, IČO: 01724070 (čj. MULA 40106/2014 ze dne 02.12.2014) o pronájem 

nebytového prostoru v ulici Kollárova a rozhodla pronajmout žadateli nebytový prostor o celkové 

výměře 94 m2 v objektu bez čp./če. – stavba technického vybavení, která je součástí pozemku 

stpč. 1682 v k. ú. Lanškroun za měsíční nájemné Kč 3.128,-- s připočtením DPH v aktuální výši 

od 01.01.2015 na dobu neurčitou. 

Termín realizace do:  31.01.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a 

   majetku 

(zpráva čj. MULA 41660/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

714/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 36740/2014 ze dne 03.11.2014 

o pronájem pozemku za účelem parkovacího stání, rozhodla  

 vypovědět nájemní smlouvu č. 657 uzavřenou dne 17.01.2000 na pronájem pozemku ppč. 2/5 

v k. ú. Dolní Třešňovec  

 vypovědět nájemní smlouvu č. 658 uzavřenou dne 17.01.2000 na pronájem pozemku ppč. 2/5 

v k. ú. Dolní Třešňovec  



Výtah z usnesení RM 22.12.2014  strana 4 z 7 

 

 vypovědět nájemní smlouvu č. 649 uzavřenou dne 15.11.1999 na pronájem pozemku ppč. 2/5 

v k. ú. Dolní Třešňovec  

 zveřejnit úmysl města pronajmout pozemky ppč. 1748 a ppč. 2/5 o celkové výměře 805 m2 

vše v k. ú. Dolní Třešňovec 

a uložila oddělení majetku odboru investic a majetku odpovědět žadateli a stávajícím nájemníkům 

ve smyslu jednání rady města. 

Termín realizace do:  31.01.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a 

    majetku 

(zpráva čj. MULA 41664/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

715/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti MIMA PROJEKT s. r. o., Slovenská 

1021/III, Lanškroun, IČO: 28785754 (čj. MULA 40091/2014 ze dne 02.12.2014) o souhlas s  umístěním 

stavby distribučního vedení a zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce 

a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČO: 24729035 na pozemcích ve vlastnictví města, souhlasila 

s umístěním distribučního vedení na pozemcích  ppč. 986/7, ppč. 986/8 a ppč. 986/1 vše v k. ú. 

Lanškroun a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě s obsahem dle návrhu smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy.   

Termín realizace do:  15.01.2015 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 41652/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

716/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti AGPOL s. r. o., Jungmannova 153/12, 

Olomouc, IČO: 28597044 (čj. MULA 41032/2014 ze dne 10.12.2014) o uzavření smlouvy o právu 

provést stavbu, souhlasila s provedením stavby „Cyklistická stezka Lanškroun – Žichlínek“ 

na pozemcích ve vlastnictví města ppč. 8172, ppč. 8306, ppč. 8311, ppč. 8431, ppč. 8432 a ppč. 8429 

vše v k. ú. Lanškroun a schválila uzavření smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.01.2015 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 41656/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

717/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 40362/2014 ze dne 03.12.2014 

o prodej stavební parcely Za Střelnicí II a uložila oddělení majetku odboru investic a majetku 

odpovědět žadateli ve smyslu jednání rady města. 

Termín realizace do:  31.01.2015 



Výtah z usnesení RM 22.12.2014  strana 5 z 7 

 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

   majetku 

(zpráva čj. MULA 41669/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

718/2014 Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 141 až 148 k rozpočtu města na rok 

2014 - dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 41491/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

719/2014 Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 149 k rozpočtu města na rok 2014 - 

snížení příspěvku na provoz ve výši Kč 18.586,-- v položce příspěvek na provoz Kulturní centrum 

Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 854387. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 42168/2014 ze dne 19.12.2014). 

 

720/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, 

k přijetí peněžních darů dle smlouvy: 

 se společností ADOR CZ s. r. o. Dobrovského 981, Lanškroun, IČO: 25292331 

 se společností Conel s. r. o. Sokolská 71, Kerhartice, Ústí nad Orlicí, IČO: 24148661 

Termín realizace do: 31.12.2014 (předání příspěvkové organizaci) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 41565/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

721/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Městské muzeum Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 600484709, 

k přijetí věcného daru dle smlouvy se společností  Pekařství a cukrářství Sázava s. r. o., Sázava 180, 

Lanškroun, IČO: 25953524. 



Výtah z usnesení RM 22.12.2014  strana 6 z 7 

 

Termín realizace do: 31.12.2014 (předání příspěvkové organizaci) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 41565/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

722/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 41549/2014 ze dne 16.12.2014 

o souhlas s užitím znaku města v bakalářské práci a v souladu s ustanovením § 34a odst. 3 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města souhlasila.  

Termín realizace do: 06.01.2015 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 41601/2014 ze dne 16.12.2014). 

 

723/2014 Rada města Lanškroun rozhodla o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 

dodávky s názvem „Veřejná zakázka na systémového integrátora projektu KIT ORP Lanškroun 

(dodávka hardware, software a komponent IS vč. souvisejících služeb)“, zadávanou v rámci projektu 

„Konsolidace IT ORP Lanškroun“, reg.1 č.: CZ.1.06/2.1.00/22.09480 ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“), a schválila v této souvislosti 

a) výzvu k podání nabídek, zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku s názvem „Veřejná 

zakázka na systémového integrátora projektu KIT ORP Lanškroun (dodávka hardware, 

software a komponent IS vč. souvisejících služeb)“, jakož i její přílohy:  

 Příloha č. 1 – Stávající stav IS/ICT 

 Příloha č. 2 – Specifikace předmětu VZ 

 Příloha č. 3 – Potvrzení splnění minimálních požadavků na předmět VZ 

 Příloha č. 4 -  Krycí list nabídky 

 Příloha č. 5 – Položkový rozpočet 

 Příloha č. 6 – Závazný návrh Smlouvy o dodávce a servisu 

 Příloha č. 7 – Studie proveditelnosti  

b) seznam zájemců obeslaných výzvou k podání nabídky, zadávací dokumentací a jejími přílohami 

pro veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

se ZVZ, pro podání nabídek s názvem „Veřejná zakázka na systémového integrátora projektu 

KIT ORP Lanškroun (dodávka hardware, software a komponent IS vč. souvisejících služeb)“ 

c) složení hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů ve složení dle přílohy, 

a současně stanovila, že ustanovená hodnotící komise je na základě § 71 odst. 3 ZVZ pověřena 

plněním funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami, jakož dle § 59 odst. 3 ZVZ pověřena 

posuzováním kvalifikace uchazečů. 



Výtah z usnesení RM 22.12.2014  strana 7 z 7 

 

Termín realizace do:  31.12.2014 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka (bod a) a b)) 

 Mgr. Radim Vetchý, starosta města (bod c)) 

(zpráva čj. MULA 39010/2014 ze dne 19.12.2014). 

 

724/2014 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka k prodloužení 

platnosti smlouvy na vyhotovování měsíčního magazínu s názvem NAŠE MĚSTO: LANŠKROUN 

a rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo čj. MULA 14250/2014, která byla uzavřena 

dne 01.04.2014 se společností  OIK TV s. r. o., Hýblova 543, Česká Třebová, IČO: 25927281. 

Termín realizace do: 31.12.2014 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 42127/2014  ze dne 19.12.2014). 

 
Mgr. Radim Vetchý v. r.      
starosta  
  
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 
údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 
přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


